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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81708008I

2. Data e Regjistrimit 08/05/2018
3. Emri i Subjektit EAGLE MOTORS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore  VORE Zona Kadastrale 2596, Pasuria nr. 23/1 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbime te riparimit te mjeteve te transportit. Autoservis. 
Import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
makinerive, automjteve, pajisjeve e pjeseve te kembimit te 
mjeteve te transportit e artikuj te ndryshem. Sherbime 
transporti kombetar dhe nderkombetar per vete dhe per te 
trete. Tregtim te automjeteve, makinerive, pjeseve te 
kembimit dhe lubrifikanteve. Punime ne fushen e ndertimit, 
konstruksione metalike etj.
Junik Gashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2018                Deri: 03/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SabahGashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët JunikGashi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EAGLE MOTORS
E-Mail: eaglemotors11@yahoo.com  
Telefon: 0686207878  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-771199-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810083-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 30.05.2018 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Zona 
Kadastrale 2596, Pasuria nr. 23/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
Gjergj Legisi, Godina S, Ap. 18, Zona Kadastrale 8310, Nr. pasurie 10/288+1-18. 
Laprake;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203801-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.04.2019, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 23.04.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2A419CB-4F75-4264-A2E8-7E5EAB47455B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E64686-1A2D-4785-BB8D-B55F151B9E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35C4377E-8541-4150-83F0-7ADF9B8053E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67E25FF-85C0-42C4-B072-B325595CC923
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-269016-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë11.07.2019 
për aktivizimin e aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524454-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.06.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eaglemotors11@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime te riparimit te mjeteve te transportit. Autoservis. Import - 
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te makinerive, automjteve, pajisjeve e pjeseve 
te kembimit te mjeteve te transportit e artikuj te ndryshem. Sherbime transporti kombetar 
dhe nderkombetar per vete dhe per te trete. Tregtim te automjeteve, makinerive, pjeseve te 
kembimit dhe lubrifikanteve. ")          u be            ("Sherbime te riparimit te mjeteve te 
transportit. Autoservis. Import - eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
makinerive, automjteve, pajisjeve e pjeseve te kembimit te mjeteve te transportit e 
artikuj te ndryshem. Sherbime transporti kombetar dhe nderkombetar per vete dhe 
per te trete. Tregtim te automjeteve, makinerive, pjeseve te kembimit dhe 
lubrifikanteve. Punime ne fushen e ndertimit, konstruksione metalike etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 13/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0EED7A0-0D0E-42B2-BAC5-4230B9BF24ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8AB045-DF37-4D25-9513-829BC40EC48B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FC3124-4DDC-438A-8338-73FD90979EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC8CB3E-36F0-4FFE-8034-99BCFE443C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA930E47-B703-40E9-9CE0-C378025228FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505D2B5F-C4E8-4DC5-8964-77C69D37BE6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20B0A20-F66F-41A6-8A57-E5AC68BF0F50

